
krāsains materiāls cementbetona sveču trauks ar vāku

Produkta apraksts

specifikācija Preces NR.:SGSJ22072701
Augšējais diametrs: 82 mm
Apakšējais diametrs: 82 mm
Augstums: 90mm
Svars: 500g
Tilpums: 300ml
MOQ: 3000 gab

paraugu
ņemšanas laiks

1. 5 dienas, ja ir stiklveida un izmēra
2. 15 dienas, ja nepieciešamas jaunas formas un izmēri

piegādes laiks Apmēram 35 dienas pēc pasūtījuma apstiprināšanas

maksājuma
nosacījumi

30% depozīts ar T / T iepriekš un atlikums pret B / L kopiju

nosūtīšana pie jūras, pa gaisu, ar ekspress un piegādes aģents ir pieņemams

izvēle jums 1. Dažādu dizainu un izmēru izvēlei
2  Jebkurā krāsā krāsota, galvanizācija, lāzergravēšana
3. Īpašs iepakojums kā saraušanās plēve, krāsu dāvanu kaste, balta dāvanu kaste
utt.



















Šīs burkas tilpums ir 300 ml, aptuveni 10 unces, var piepildīt apmēram 7
unces vaska.
Mēs varam izgatavot dažādas krāsas, tagad mums ir šo 4 krāsu paraugi,
rozā, dzeltena, oranža un zila. Ja jums ir vajadzīgas citas krāsas, arī tas ir
labi.
Šīs burkas materiāls ir betons/cements, mēs to varam izgatavot no cita
materiāla, piemēram, keramikas, stikla utt.
Arī vāks ir betona/cementa materiāls.
Vai vēlaties pielāgotu logotipu? Mēs varam to izdarīt ar iespiedumu vai
reljefu, vai pat ar uzlīmi vai gleznojumu, pamatojoties uz jūsu logotipa
prasībām.
Mēs varam palīdzēt parūpēties par nosūtīšanu, muitošanu un piegādi, lai
jūs varētu palikt mājās, mēs visu nokārtosim jūsu vietā.
Jebkas cits neskaidrs, lūdzu, sazinieties ar mani: Chally
sales32@sunnyglassware.com


